平成　　年　　月　　日

自転車駐車場ホームページ掲載申請書

鎌ケ谷市　都市建設部

道路河川管理課長　様
申請者名：　　　　　　　　　　　　印
住　　所：

連 絡 先：
鎌ケ谷市ホームページに、下記のとおり自己が所有・運営する自転車駐車場の掲載を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	掲　載　項　目
	内　　容

	１、自転車駐車場名（必須）

	２、自転車駐車場所在地（必須）

	３、定期、一時利用の別（必須）

　　（利用可に○印）
	定期　　　　一時

	４、原付、自動二輪の利用（任意）

　　（利用可に○印）
	原付（５０cc以下）　　　自動二輪

	５、連絡先（任意）

※料金体系や空き状況については、各自転車駐車場にお問い合わせいただく旨をホームページに記載いたします。
注意事項

・掲載内容について変更等がございましたら市までご連絡下さい。
・ホームページの掲載において発生した駐輪場内でのトラブルについて、市では一切の責任は負えませんので、予めご了承下さい。